ПРОТОКОЛ №12
заседания Общественного совета

Место проведения                                           Зал заседаний аппарата маслихата
Дата и время:                                                                                 27. 04.2023 года
11-00 ч.
Присутствовали : Члены Общественного совета -8 человек.
Руководитель КГУ «Отдел экономики и финансов» Семыкин Д.С.

                                                 Повестка дня :

1. Рассмотрение   проекта  решения маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области «О внесении изменения  в решение маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 2 февраля 2022 года  № 31/2 «Об утверждении районного бюджета на 2023-2025 годы»
Информация Семыкина Д.С.
        Вопрос Стадник Н.И.
        Какие дополнительные источники доходов планируется изыскать в этом году?
        Ответ Семыкина Д.С.
        Ожидаем поступления от инвесторов – это Завод по производству ДСП, отрабатывается так же вопрос с использованием площадей бывшего машиностроительного завода.

Рассмотрев вопросы повестки дня , Общественный совет

РЕШИЛ:
 1. Проект решения маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области «О внесении изменений и дополнений в решение маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 26 декабря 2022 года  № 31/2 «Об утверждении районного бюджета на 2023-2025 годы» рассмотрен, предложений и замечаний не поступало. Рекомендовано рассмотрение данного проекта на сессии районного маслихата.

Председатель  Общественного совета :                  А.Мушарапова

ПРОТОКОЛ №12

заседания Общественного совета

Место проведения                                           Зал заседаний аппарата маслихата

Дата и время:                                                                                 27. 04.2023 года

11

-

00 ч.

Присутствовали : Члены Общественного совета

-

8 человек.

Руководитель КГУ «Отдел

экономики и финансов

»

Семыкин Д.С.

Повестка дня :

1.

Рассмотрение

проекта  решения маслихата Мамлютского района

Северо

-

Казахстанской области «

О внесении изменения  в решение

маслихата Мамлютского района Север

о

-

Казахстанской области от 2

февраля 2022 года

№

31

/2 «Об утверждении районного бюджета

на

202

3

-

202

5

годы

»

Информация Семыкина Д.С.

Вопрос Стадник Н.И.

Какие дополнительные источники доходов планируется изыскать в этом

году?

Отве

т Семыкина Д.С.

Ожидаем поступления от инвесторов

–

это Завод по производству ДСП,

отрабатывается так же вопрос с использованием площадей бывшего

машиностроительного завода.

Рассмотрев вопросы повестки дня , Общественный совет

РЕШИЛ:

1. Проект

решения маслихата Мамлютского района Северо

-

Казахстанской

области «

О внесении изменений и дополнени

й

в решение маслихата

Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области от 2

6

декабря 20

22

года

№

31

/2 «Об утверждении районного бюджета

на 202

3

-

202

5

годы

»

ра

ссмотрен, предложений и замечаний не поступало. Рекомендовано

рассмотрение данного проекта на сессии районного маслихата.

Председатель  Общественного совета :                  А.Мушарапова